անվանումը 

Նախահաշ-

վային արժեքը 

Թվերով 

(տառերով) 

Արժեք (ինքնարժեքի 

և կանխատեսվող 

շահույթի 

հանրագումարը) 

/տառերով և թվերով/ 

ԱԱՀ** 

/տառերով և 

թվերով/ 

Ընդհանուր գինը 

/տառերով և 

թվերով/ 

1 «Տիգրան 

Առաքելյան 

Վազգենի» 

ԱՁ 

1700000 

Մեկ միլիոն 

յոթ հարյուր 

հազար 

1408333 

Մեկ միլիոն  չորս 

հարյուր ութ հազար 

երեք հարյուր 

երեսուներեք 

281667 

Երկու 

հարյուր 

ութսունմեկ 

հազար վեց 

հարյուր 

վաթսունյոթ 

1690000 

Մեկ միլիոն վեց 

հարյուր իննսուն 

հազար 

Ընթացակարգը հայտարարված էր Գնումների մասին  օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի 

հիման վրա: Մասնակցի հետ վարվել են բանակցություններ գնի նվազեցման շուրջ: 

Բանակցությունների արդյունքում մասնակիցը նվազեցրել է գնի առաջարկը: 

N Կազմակերպո

ւթյան 

անվանումը 

Նախահաշ-

վային արժեքը 

Թվերով 

(տառերով) 

Արժեք (ինքնարժեքի 

և կանխատեսվող 

շահույթի 

հանրագումարը) 

/տառերով և թվերով/ 

ԱԱՀ** 

/տառերով և 

թվերով/ 

Ընդհանուր գինը 

/տառերով և 

թվերով/ 

1 «Տիգրան 

Առաքելյան 

Վազգենի» 

ԱՁ 

1700000 

Մեկ միլիոն 

յոթ հարյուր 

հազար 

1333333 

Մեկ միլիոն երեք 

հարյուր 

երեսուներեք 

հազար երեք 

հարյուր 

երեսուներեք 

266667  

Երկու 

հարյուր 

վաթսունվեց 

հազար 

վաթսունյոթ 

1600000 

Մեկ միլիոն վեց 

հարյուր հազար 

ԳՆԱՀԱՏՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԸ  à ð à Þ º ò` 

1. § ¦ ծածկագրով  ·ÝÙ³Ý ÁÝÃ³ó³Ï³ñ·Ç ընտրված  Ù³ëÝ³ÏÇó  

×³Ý³ã»É «Տիգրան Առաքելյան Վազգենի» ԱՁ -ÇÝ`, áñå»ë   ·ÝÙ³Ý ÁÝÃ³ó³Ï³ñ·Ç 

å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ µ³í³ñ³ñáÕ միակ մասնակից 

2. Հաստատել պայմանագիր կնքելու որոշման մասին հայտարարության տեքստը:

[...]

4.1 Участник представил следующее ценовое предложение: 

Ном

ер 
Наименование участника  

Предложенная цена 

Проектная 

цена 

Цена (Себестои 

Мость + 

Ожидаемая 

прибыль) 

НДС Общая цена  

1 
«Тигран Аракелян 

Вазгени» ИП 

1700000 

один миллион 

семьсот тысяч 

1408333 

один миллион 

четыреста восемь 

тысяч триста 

тридцать три 

281667 

вести 

восемьдесят 

одна тысяча 

шестьсот 

шестьдесят 

семь 

1690000 

один 

миллион 

шестьсот 

девяносто 

тысяч 

По итогам переговоров о снижении ценового предложения участеник снизил 

цену и предоставил новое ценовое предложение: 

mailto:tigran.arakelyan74@mail.ru

Ном

ер 

Наименование участника  

Предложенная цена 

Проектная 

цена 

Цена (Себестои 

Мость + 

Ожидаемая 

прибыль) 

НДС Общая цена  

1 
«Тигран Аракелян 

Вазгени» ИП 

1700000 

один миллион 

семьсот тысяч 

1333333 

Один миллион 

триста тридцать 

три тысячи 

триста тридцать 

три 

266667 

Двести 

шестьдесят 

шесть тысяч 

шестьсот 

шестьдесят 

семь 

1600000 

Один 

миллион 

шестьсот 

тысяч 

Принято решение: за - 3, против- 0 

5. В соответствии с требованиями законодательства РА о закупках, комиссия решила:  

5.1 В процедуре закупки электронным способом под кодом  

, организованной  «ОШ N 1 им. М. Маштоца г. Масиса Араратской области РА » ГНО